
«Mūsu mazā 
bibliotēka»

18.07.2018.



Par projektu:

• «Mūsu mazā bibliotēka» ir izglītojošs projekts, kas paredzēts 

4 – 8 gadu vecuma bērniem;

• Tajā sadarbojas izdevēji no 6 Eiropas valstīm – Slovēnijas, 

Polijas, Horvātijas, Lietuvas, Igaunijas un Latvijas;

• Latviju pārstāv izdevniecība «Liels un mazs».



Mērķis:

• Attīstīt lasītprasmi un veidot lasīšanas ieradumu;

• Mudināt dalīties savā lasīšanas pieredzē;

• Iepazīstināt ar Eiropas mazo valodu literatūru;

• Rosināt interesi par dažādām radošām aktivitātēm;

• Sasaistīt literatūru ar citām kultūras un mākslas jomām.



Norise:

• 2018.gada maijs – projekta sākums;

• 2018.gada rudens – tiks izdota darba burtnīca; viesosies grāmatu 

autori no Polijas, Slovēnijas un Igaunijas;

• 2019. gada maijs – projekta «Mūsu mazā bibliotēka» noslēgums. 



Projekta kolekcijas grāmatas:

Mārtiņš Zutis

«Nenotikušais 
atklājums»

Hili Randa

«Sniegmaltais
un ogļmelnais»

Majda Korena

«Uzvāri man 
pasaciņu!»



Projekta kolekcijas grāmatas:

Peters Svetina

«Brīnumu 
gredzens»

Pšemislavs
Vehterovičs

«Lūdzu, apskauj 
mani»

Pšemislavs
Vehterovičs

«Vista vai ola?»


